
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2006 z dnia 20 grudnia 2006 roku Rady Miasta 

Sandomierza w sprawie zatwierdzenia przewodniczących komisji stałych Rady Miasta 

Sandomierza 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17ust.4 i § 18 ust. 1 i § 73 ust. 1 Statutu Miasta

Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003r. z dnia 17 września 2003r. (Dz. Urz. Woj.

Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.   

W § 1 punkt 4 Uchwały Nr III/8/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 grudnia 2006 roku

w sprawie zatwierdzenia przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Sandomierza wpisuje się "Pan

Janusz Kiciński".  

§ 2.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwał ą  Nr III/8/2006 z dnia 20 grudnia 2006r. Rada Miasta Sandomierza zatwierdziła wybór

Przewodniczących Komisji stałych. Zgodnie z § 73 Statutu Miasta Sandomierza "Pracami Komisji

kieruje przewodniczący komisji lub zastępca przewodniczacego komisji, wybrany przez członków

danej komisji. Wybór i odwołanie przewodniczącego komisji zatwierdza Rada". Na posiedzeniu

Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług w dniu 29 stycznia 2010r. członkowie w/w Komisji

dokonali wyboru Pana Janusz Kicińskiego na Przewodniczacego Komisji Gospodarki Komunalnej ,

Handlu i Usług jak w § 1 niniejszej uchwały. Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej,

Handlu i Usług Nr 41/2/2010  

Projekt

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: JSRRR-NWQKB-IGLUU-GHWTX-JFFIT. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2006 z dnia 20 grudnia 2006 roku Rady Miasta 

Sandomierza w sprawie zatwierdzenia przewodniczących komisji stałych Rady Miasta 

Sandomierza 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17ust.4 i § 18 ust. 1 i § 73 ust. 1 Statutu Miasta

Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003r. z dnia 17 września 2003r. (Dz. Urz. Woj.

Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.   

W § 1 punkt 4 Uchwały Nr III/8/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 grudnia 2006 roku

w sprawie zatwierdzenia przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Sandomierza wpisuje się "Pan

Janusz Kiciński".  

§ 2.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwał ą  Nr III/8/2006 z dnia 20 grudnia 2006r. Rada Miasta Sandomierza zatwierdziła wybór

Przewodniczących Komisji stałych. Zgodnie z § 73 Statutu Miasta Sandomierza "Pracami Komisji

kieruje przewodniczący komisji lub zastępca przewodniczacego komisji, wybrany przez członków

danej komisji. Wybór i odwołanie przewodniczącego komisji zatwierdza Rada". Na posiedzeniu

Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług w dniu 29 stycznia 2010r. członkowie w/w Komisji

dokonali wyboru Pana Janusz Kicińskiego na Przewodniczacego Komisji Gospodarki Komunalnej ,

Handlu i Usług jak w § 1 niniejszej uchwały. Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej,

Handlu i Usług Nr 41/2/2010  

Projekt

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

 

ID: JSRRR-NWQKB-IGLUU-GHWTX-JFFIT. projekt. Strona 2 / 2


